
Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 80/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 3 lipca 2024r.

Miesięczne rozliczenie świadczenia rzeczowego

za miesiąc......................................... .

na podstawie Porozumienia z dnia
Imię i nazwisko dłużnika.................
Adres:................................................
Miejsce wykonania świadczenia:....

rok.

Godzina
rozpoczęcia

pracy

Wartość
wykonanych

robót

Godzina
zakończenia

pracy

Liczba
przepracowa- 
nych godzin

Stawka za 
1 godzinę

Rodzaj czynności Podpis osoby 
nadzorującej

Lp. Data Podpis Dłużnika

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21

22
23

Razeml

Data i podpis osoby wypełniającej.


